
 

 

  

52,42% 49,41% 49,9% 49,07% 
65,33% 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas  Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Diagnosticējošais darbs dabaszinībās 9.klasei 
2015./2016.m.g.  

(pēc urbanizācijas)  

50,14% 50,35% 
38,78% 

53,31% 52,9% 52,46% 
41,4% 

65,33% 

0 
10 
20 
30 
40 
50 
60 
70 

Diagnosticējošais darbs dabaszinībās 9.klasei 
2015./2016.m.g (pēc skolu tipa) 



 

 

75,63% 
77,44% 

73,99% 
71,11% 

77,65% 

66 

68 

70 

72 

74 

76 

78 

80 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas  Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Diagnosticējošais darbs latviešu valodā 3.klasei 
2015./2016.m.g. (pēc urbanizācijas) 

73,8% 73,91% 

70,98% 

66,83% 

70,3% 

62 

64 

66 

68 

70 

72 

74 

76 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas  Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Diagnosticējošais darbs matemātikā 3.klasei 
2015./2016.m.g. (pēc urbanizācijas) 



  

65,72% 

64,02% 63,83% 

60,69% 

64,34% 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

Rīga Republikas pilsētas Pilsētas  Lauki Cēsu 1.pamatskola 

Diagnosticējošais darbs latviešu valodā 6.klasei 
2015./2016.m.g. (pēc urbanizācijas) 

65,82% 64,92% 
62,72% 62,57% 

70,59% 

58 

60 

62 

64 

66 

68 

70 

72 

Rīga Republikas pilsētas Pilsētas  Lauki Cēsu 1.pamatskola 

Diagnosticējošais darbs dabaszinībās 6.klasei 
2015./2016.m.g. (pēc urbanizācijas) 



 

  

69,52% 
68% 

65,03% 

61,15% 

66,25% 

56 

58 

60 

62 

64 

66 

68 

70 

72 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas  Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Diagnosticējošais darbs matemātikā 6.klasēm 
2015.2016.m.g. (pēc urbanizācijas) 



 

 

47,14 44,96 
42,02 40,07 

49,40 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

Rīga Republikas 
pilsētas 

Pilsētas  Lauki Cēsu 
1.pamatskola 

Diagnosticējošais darbs matemātikā 8.klasēm 
2015./2016.m.g. (pēc urbanizācijas) 

42,48 43,89 

23,14 

46,09 
49,86 48,37 

30,43 

49,40 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

Diagnosticējošais darbs matemātikā 8.klasēm 
2015./2016.m.g. (pēc skolu tipa) 


